STADT HEIDENAU

- Der Burgermeister-

EINLADUNG

zur 9. Sitzung des Bauausschusses

Datum:
Ort:
Beginn:

Donnerstag, 11.06.2015
Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47
18:30 Uhr

I. Offentlicher Teil

TOP 1.
TOP 2.

TOP 3.

TOP 4.

TOP 5.

TOP 6.

Eroffnung der Sitzung

Wohngebiet Am Muhlgraben
Vergabe der Abbruch- und Entsorgungsleistungen

Aulenanlagen Rathaus
UberplanmaRige Mittelbereitstellung

Hochwasserschadensbeseitigung 2013 - Instandsetzung
Deckwerk Muglitzbriicke im Zuge des Elberadweges
Vergabe Bauleistungen

Hochwasserschadensbeseitigung 2013 — Instandsetzung
Mischwasserkanal Wasserstrale
Vergabe von Bauleistungen

Informationen, Anfragen und Antrage

Il. Nichtoffentlicher Teil

TOP 7.

TOP 8.

TOP 9.

TOP 10.

TOP 11.

TOP 12.

Hochwasserschadensbeseitigung 2013 - Instandsetzung
Mischwasserkanal und Straf3e Johann-Sebastian-Bach-Strale
Vergabe Bauleistungen

Heidenau, 28.05.2015

070/2015

077/2015

072/2015

071/2015

075/2015

Neubau eines Mehrfamilienhauses - Stellungnahme der Gemeinde 066/2015

Neubau Abwasserkanal Am Obergraben
Vergabe von Bauleistungen

Neubau Abwasserkanal Schulstralle / Ringstralle
Vergabe von Bauleistungen

Erhebung Strallenbaubeitrage
- Abschnittsbildungsbeschluss Parkstralde von der Talstral3e bis
Neubauernweg

Erhebung Strallenbaubeitrage

- Abschnittsbildungsbeschluss Geschwister-Scholl-Stralle von der

S 172 bis Pirnaer Stralle

068/2015

069/2015

063/2015

064/2015

12



TOP 13. Stadtebauférderprogramm "Aktive Stadt- und Ortsteilzentren 078/2015
(SOP)"
Stadtraumkonzept: Bestatigung

Vorsitzender
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